П РА В И Т Е Л Ъ С Т В О М О С К В Ы

ДЕПЛРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

приклз

2,zz',lz "//// Бот Ns

О внесении изменения в приказ
Щепартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы
от 15 ноября 202| г. NЪ 11б0

С целью акту€Lлизации перечня государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) организациями, подведомственными ,Щепартаменту труда
и соци€Lльной защиты населения города Москвы, в качестве основных видов

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в цриказ Щепартамента труда и социальной защиты
населения города Москвы от 15 ноября 2021 г. N9 1160 (Об утверждении
Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) в качестве основных видов деятельности государственными

учреждениями города Москвы, находящимися в ведении Щепартамента труда
и социальной защиты населения города Москвы>> (в редакции приказов
от20 апреля 2022 г. J\Гs 3ll, от 27 мая2022 г. }ф 454А), изложив пункты 8 и l40
приложения к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. ,.Щействие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июля 2022 r.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя руководителя !епартамента Александрову А.Б.
и заместителя руководителя Щепартамента Мазуркевич Н.В.

Руководитель Щепа ртамента В.П.Стружак